
Zarządzenie Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6720 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2023 r. poz.1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie zwany dalej 

,,regulaminem" w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Organizacyjnego w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Bardzie do zapoznania z treścią regulaminu pracowników Urzędu Miasta i Gminy w 

Bardzie oraz każdego nowo zatrudnionego pracownika w Urzędzie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 


